Gobierno Central

Instituto Superior de Formacién Docente Salome Urefia
430-01055-3
Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria #

Estado de Situacién Financiera

31-dic-20
VALORES EN RD$

ACTIVOS CORRIENTES
|EFECTIVO Y EQUIVALENTE A EFECTIVO

|GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NOQ CORRIENTES
PROPIEDAD , PLANTA Y EQUIPOS
ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIOQ

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR PROVEEDCRES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

AVISOS DE CREDITOS FINANCIERQS
TOTAL PASIVOS NG CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

ACTIVOS NETOS /PATRIMONIO
RESULTADOS ACUMULADOS
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

DEBITOS FINANCIEROS PENDIENTES DE CLASIFICACION ANTICIPOS
ANTICIPOS A PROVEEDORES Y CONTRATISTAS

EXISTENCIAS BIENES DE CAMBIO Y CONSUMO

5,480,119.61
141,433.21
20,783,504.74
3,081,658.61
25,138,332.61

54,625,048.78

525,708,920.45
24,994,465.94

550,703,386.39

605,328,435.17

18,404,964.74

18,404,964.74

5,674,324.08

5,674,324.08

24,079,288.82

581,249,146.35

581,249,146.35

605,328,435.17
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